2023 年 11 月吉日

お客様各位

ジェクス株式会社 開発営業部

クレンゼ キット販売業務移管に関するお知らせ

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ジェクス株式会社はこれまでクラボウ（倉敷紡績株式会社）で販売しておりました細

菌・ウイルス対策活動用キット「クレンゼ キット（クレンゼ スプレー）」の販売業務すべてを下記

のとおり引き継ぐことになりました。

製品価格やご注文の方法につきましてはこれまでどおりの条件を引き継いでまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせとご案内申し上げます。

敬具

記

【移管業務内容】

固定化抗菌成分「Etak（イータック）」入り対物用アルコール製剤「クレンゼ スプレー」の販売。

※移管に際し、ジェクス株式会社はクラボウ（倉敷紡績株式会社）との間で、同社の登録商

標「クレンゼ」の商標使用許諾契約を結び、商品名や Web サイトドメインについても引き継

いでおります。

【業務開始日と販売 Web サイトについて】

2023 年 11 月 21 日よりご注文、お問い合わせの受付開始

販売 Web サイト（https://cleanse-kit.jp/）にて受注させていただきます。

【クレンゼ キットの内容について】

業務移管に伴い、セット内容の一部変更を行っております。

詳しくは、販売 Web サイト（https://cleanse-kit.jp/）をご確認ください。

【お問い合わせ窓口】

会社名と担当 ： ジェクス株式会社 開発営業部 佐藤

住所 ： 〒540-0012 大阪市中央区谷町 2-3-12

連絡先 ： TEL06-6942-0553 FAX06-6946-7034

メールアドレス ： jexec-info@jex-inc.co.jp

営業日 ： 平日（月～金）9：00～12:00 13:00～17:00 （土日祝、当社特定日を除く）

※ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせください。

以上